
 

Uchwała Nr XII/358/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 22 listopada 2007 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXVI/908/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
20 października 2005r. w sprawie ustalenia zasad nawiązywania stosunku najmu lokali 
użytkowych pozostających w dyspozycji Miasta Gliwice oraz zasad polityki czynszowej 

za lokale użytkowe z późn. zm. 

 
 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 
 

Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

§ 1 

W Uchwale Rady Miejskiej Nr XXXVI/908/2005 z dnia 20 października 2005 r. w sprawie ustalenia 
zasad nawiązywania stosunku najmu lokali użytkowych pozostających w dyspozycji Miasta 
Gliwice oraz zasad polityki czynszowej za lokale użytkowe z późn. zm. wprowadza się 
następującą zmianę: 
1) § 15 otrzymuje brzmienie: 

 
„1. Przyjąć zasadę niedopuszczalności podnajmu lokali użytkowych z zastrzeżeniem pkt.2 
 2. W przypadku lokali wynajmowanych przez partie polityczne, parlamentarzystów, organizacje 
i placówki społeczne mające taki przymiot ustalony przepisami ustawowymi, kulturalne, 
oświatowe i charytatywne, Prezydent Miasta, po uzyskaniu opinii Komisji Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony Środowiska może zezwolić najemcy na podnajem części powierzchni 
użytkowej lokalu jednak nie więcej niż 50 % całkowitej powierzchni użytkowej lokalu 
z przeznaczeniem na działalność statutową z zachowaniem celu i przedmiotu najmu.”  
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 
 

                            Przewodniczący 
                               Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
                                 Marek Pszonak 

 
 
 


